

GYLVIGS AUTOLAKERING ApS

Bygmestervej 6
5854 Gislev

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Gitte Gylvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GYLVIGS AUTOLAKERING ApS

Bygmestervej 6

5854 Gislev

Telefonnummer: 62291383

Fax: 62291384

CVR-nr: 30737296

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i autolakering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.551. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.055 og en egenkapital på tkr. 3.934.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsindtægter		22.600	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.402.464	5.637.626
Personaleomkostninger	1	-4.118.565	-3.993.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.418	-155.752
Resultat af ordinær primær drift		2.078.481	1.488.071
Øvrige finansielle omkostninger		-110.173	-122.858
Ordinært resultat før skat		1.968.308	1.365.213
Skat af årets resultat	2	-417.009	-278.373
Årets resultat		1.551.299	1.086.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		1.051.299	786.840
I alt		1.551.299	1.086.840

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		4.034.515	4.003.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		936.223	648.329
Materielle anlægsaktiver i alt		4.970.738	4.651.450
Anlægsaktiver i alt		4.970.738	4.651.450
Råvarer og hjælpematerialer		210.038	190.453
Varebeholdninger i alt		210.038	190.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.324	888.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.887	149.194
Andre tilgodehavender		267.903	85.239
Periodeafgrænsningsposter		83.468	94.774
Tilgodehavender i alt		1.502.582	1.217.495
Likvide beholdninger		1.371.750	939.292
Omsætningsaktiver i alt		3.084.370	2.347.240
Aktiver i alt		8.055.108	6.998.690

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.309.214	2.257.915
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		3.934.214	2.682.915
Hensættelse til udskudt skat		75.660	58.348
Hensatte forpligtelser i alt		75.660	58.348
Gæld til realkreditinstitutter		931.783	1.004.572
Gæld til banker		1.374.263	1.587.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.306.046	2.591.650
Gæld til realkreditinstitutter		72.789	70.640
Gæld til banker		212.841	204.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.815	594.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.034	0
Skyldig selskabsskat		399.697	265.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.443	520.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.569	9.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.739.188	1.665.777
Gældsforpligtelser i alt		4.045.234	4.257.427
Passiver i alt		8.055.108	6.998.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	3.285.101	3.123.135
Pensionsbidrag	547.776	638.928
Andre omkostninger til social sikring	285.688	231.740
	4.118.565	3.993.803

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	399.697	265.707
Ændring af udskudt skat	17.312	12.666
	417.009	278.373

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 81.600.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 30737261 Gylvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Ejerpantebrev kr. 1.038.000 med pant i ejendommen matr. nr. 19R

Sødinge By, Ringe til bogført værdi kr. 4.034.515.

Ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ejendommen matr. nr. 19R

Sødinge By, Ringe til bogført værdi kr. 4.034.515.

Virksomhedspant kr. 500.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	12